
 

 

Z A P I S N I K 

 

138. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 5. - 6. rujna 2019. 

elektroničkim putem. 

 

 

Od 26 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 23 članova. 

 

Za predloženi dnevni red glasovalo je 23 članova Fakultetskog vijeća. 

 

Za predloženu odluku glasovalo je 23 članova Fakultetskog vijeća.  

 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Raspisivanje natječaja za izbor nastavnika/ca  

 

 

Ad1) Na temelju članka 44. i 69. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci i članka 7. Pravilnika o 

postupku izbora u znanstveno-nastavna, umjetničko-nastava, znanstvena, nastavna i 

suradnička zvanja te na odgovarajuća radna mjesta na Sveučilištu u Rijeci, Fakultetsko vijeće 

donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja 

 

 

1. za izbor jednog/jedne nastavnika/ce u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto 

docenta u području društvenih znanosti, polju pedagogija, grane pedagogija ranog i 

predškolskog odgoja, na neodređeno vrijeme s punim radnim vremenom. 

 

U Stručno povjerenstvo za izbor nastavnika imenuju se: 

- prof. dr. sc. Lidija Vujičić, Učiteljski fakultet Sveučilišta u Rijeci, predsjednica 

- prof. dr. sc. Jasminka Zloković, Filozofski fakultet Sveučilišta u Rijeci, članica 

- izv. prof. dr. sc. Petra Pejić Papak, Učiteljski fakultet Sveučilišta u Rijeci, članica 

 

 

2. za izbor jednog/jedne nastavnika/ce u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto 

docenta u području humanističkih znanosti, polju filologija, grane anglistika, na 

neodređeno vrijeme s punim radnim vremenom. 

 

U Stručno povjerenstvo za izbor nastavnika imenuju se: 

- doc. dr. sc. Sintija Čuljat, Filozofski fakultet Sveučilišta u Rijeci, predsjednica 

- izv. prof. dr. sc. Irena Vodopija-Krstanović, Filozofski fakultet Sveučilišta u 

Rijeci, članica 



 

 

- doc. dr. sc. Katica Balenović, Odjel za nastavničke studije u Gospiću Sveučilišta u 

Zadru, članica 

 

 

 

     Zapisnik sastavio,                      Dekanica,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.                 prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 


